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Bgld. Hallen-Landesmeisterschaft 2003 ErgebnislisteEisenstadt, 31.01.2003 - 02.02.2003

Wettkampf-Abschnitt: 1

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich 03.02.2003, 10:01:57
Landesrekord: 05:20,02 Sigrid Baumgartner, ESU

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Baumgartner Sigrid 1984 Eisenstädter SU AUT 05:33,53 551
100m: 01:21,01   01:21,01 200m: 02:37,87   01:16,86 300m: 04:18,77   01:40,90 400m: 05:33,53   01:14,76

2. Wunderlich Anne 1988 Eisenstädter SU AUT 05:40,88 517
100m: 01:22,33   01:22,33 200m: 02:42,41   01:20,08 300m: 04:23,22   01:40,81 400m: 05:40,88   01:17,66

3. Docekal Verena 1990 Eisenstädter SU AUT 05:44,71 499
Landesrekord - Schüler
100m: 01:18,31   01:18,31 200m: 02:44,50   01:26,19 300m: 04:22,33   01:37,83 400m: 05:44,71   01:22,38

4. Schneider Daniela 1990 Eisenstädter SU AUT 05:49,84 478
100m: 01:20,28   01:20,28 200m: 02:51,46   01:31,18 300m: 04:33,00   01:41,54 400m: 05:49,84   01:16,84

5. Gollubits Lisa 1990 Eisenstädter SU AUT 05:50,11 477
100m: 01:24,79   01:24,79 200m: 02:50,92   01:26,13 300m: 04:31,97   01:41,05 400m: 05:50,11   01:18,14

6. Schaberl Rosa 1989 Eisenstädter SU AUT 05:57,95 446
Verl. d. Sl.
100m: 01:24,95   01:24,95 200m: 03:00,89   01:35,94 300m: 04:35,06   01:34,17 400m: 05:57,95   01:22,89

Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich 03.02.2003, 10:01:57
Landesrekord: 04:58,27 Stefan Matzka, ESU

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Trognitz Julius 1988 Eisenstädter SU AUT 05:39,43 408
100m: 01:16,54   01:16,54 200m: 02:37,62   01:21,08 300m: 04:20,92   01:43,30 400m: 05:39,43   01:18,51

2. Peter Gergö 1990 Eisenstädter SU AUT 05:40,46 404
100m: 01:16,85   01:16,85 200m: 02:37,43   01:20,58 300m: 04:24,71   01:47,28 400m: 05:40,46   01:15,75

3. Rennisch Florian 1989 Eisenstädter SU AUT 05:59,47 343
100m: 01:23,22   01:23,22 200m: 02:52,04   01:28,82 300m: 04:38,83   01:46,79 400m: 05:59,47   01:20,64

4. Vukovits Albert 1991 Eisenstädter SU AUT 06:02,96 333
100m: 01:27,65   01:27,65 200m: 02:52,17   01:24,52 300m: 04:46,10   01:53,93 400m: 06:02,96   01:16,86

5. Gettinger Christian 1990 SU Neusiedl AUT 06:05,01 328
100m: 01:26,40   01:26,40 200m: 02:55,93   01:29,53 300m: 04:43,72   01:47,79 400m: 06:05,01   01:21,29

Stock  Mario 1984 SU Neusiedl AUT disq  (17:29)
Frühstart
100m: 01:09,53   01:09,53 200m: 02:28,58   01:19,05 300m: 03:54,46   01:25,88
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Wettkampf 3 - 400m Freistil weiblich 03.02.2003, 10:01:57
Landesrekord - Kinder 2: 04:54,72 Daniela Schneider, ESU

Kinder 2

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Fellinger Anna 1991 SU Neusiedl AUT 05:39,62 370
100m: 01:18,20   01:18,20 200m: 02:45,32   01:27,12 300m: 04:13,86   01:28,54 400m: 05:39,62   01:25,76

2. Kanya Emilia 1992 Eisenstädter SU AUT 05:56,28 320
100m: 01:24,83   01:24,83 200m: 02:58,12   01:33,29 300m: 04:29,84   01:31,72 400m: 05:56,28   01:26,44

3. Pfänder Bernadette 1992 Eisenstädter SU AUT 06:01,16 307
100m: 01:23,08   01:23,08 200m: 02:57,01   01:33,93 300m: 04:29,70   01:32,69 400m: 06:01,16   01:31,46

4. Molnar Monika 1992 Eisenstädter SU AUT 06:25,94 252
100m: 01:29,60   01:29,60 200m: 03:10,59   01:40,99 300m: 04:49,40   01:38,81 400m: 06:25,94   01:36,54

5. Kumer Angela 1991 Eisenstädter SU AUT 06:56,41 200
100m: 01:32,91   01:32,91 200m: 03:21,24   01:48,33 300m: 05:12,38   01:51,14 400m: 06:56,41   01:44,03

6. Palkovich Katharina 1992 Eisenstädter SU AUT 07:02,19 192
300m: 07:02,19   07:02,19

7. Emich Anna 1991 SU Neusiedl AUT 07:26,79 162
8. Windisch Katharina 1992 Eisenstädter SU AUT 07:45,45 143

100m: 01:46,47   01:46,47 200m: 03:48,47   02:02,00 300m: 05:50,32   02:01,85 400m: 07:45,45   01:55,13

9. Blasel Sandra 1992 Eisenstädter SU AUT 07:49,20 140
100m: 01:44,59   01:44,59 200m: 03:47,09   02:02,50 300m: 05:50,35   02:03,26 400m: 07:49,20   01:58,85

10. Pock Barbara 1992 SU Neusiedl AUT 08:29,75 109
100m: 02:02,36   02:02,36 200m: 05:18,51   03:16,15 300m: 07:28,06   02:09,55 400m: 08:29,75   01:01,69

Klein Julia 1992 SU Neusiedl AUT disq  (18:05)
Frühstart
100m: 01:29,42   01:29,42 200m: 03:09,22   01:39,80 300m: 04:51,70   01:42,48 400m: 06:26,88   01:35,18

Kurka Marianne 1992 SU Neusiedl AUT disq  (18:05)
Frühstart
100m: 01:42,48   01:42,48 200m: 03:39,76   01:57,28 300m: 05:40,01   02:00,25 400m: 07:37,87   01:57,86

Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich 03.02.2003, 10:01:58
Landesrekord - Kinder 2: 04:52,02 Gergö Peter, ESU

Kinder 2

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Vukovits Albert 1991 Eisenstädter SU AUT 05:22,09 321
100m: 01:13,45   01:13,45 200m: 02:41,18   01:27,73 300m: 04:05,10   01:23,92 400m: 05:22,09   01:16,99

2. Bienert Felix 1992 Eisenstädter SU AUT 07:29,40 118
400m: 07:29,40   07:29,40

3. Rinnhofer Florian 1992 SU Neusiedl AUT 08:15,22 88
100m: 01:48,19   01:48,19 200m: 03:54,27   02:06,08 300m: 06:01,87   02:07,60 400m: 08:15,22   02:13,35

4. Mündler Moritz 1992 SU Neusiedl AUT 08:17,43 87
100m: 01:50,87   01:50,87 300m: 06:13,16   04:22,29 400m: 08:17,43   02:04,27
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Wettkampf 5 - 200m Freistil weiblich 03.02.2003, 10:01:58
Landesrekord - Kinder 1: 02:44,28 Daniela Schneider, ESU

Kinder 1

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Bergmann Katharina 1993 SU Neusiedl AUT 03:28,53 175
100m: 01:38,17   01:38,17 200m: 03:28,53   01:50,36

2. Cerny Isa 1993 SU Neusiedl AUT 03:59,14 116
100m: 01:54,37   01:54,37 200m: 03:59,14   02:04,77

3. Emich  Miriam 1993 SU Neusiedl AUT 04:07,02 105
100m: 01:59,07   01:59,07 200m: 04:07,02   02:07,95

4. Pfänder Romana 1994 Eisenstädter SU AUT 04:10,08 101
200m: 04:10,08   04:10,08

5. Wenzel Anna 1993 Eisenstädter SU AUT 04:25,32 85
200m: 04:25,32   04:25,32

Wettkampf 6 - 200m Freistil männlich 03.02.2003, 10:01:58
Landesrekord - Kinder 1: 02:39,35 Johannes Titz, ESU

Kinder 1

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Strahammer Max 1993 SU Neusiedl AUT 03:25,84 134
100m: 01:37,96   01:37,96 200m: 03:25,84   01:47,88

2. Szekely Fabian 1993 Eisenstädter SU AUT 03:47,51 99
200m: 03:47,51   03:47,51

3. Horvath Felix 1993 SU Neusiedl AUT 03:57,96 86
100m: 01:48,19   01:48,19 200m: 03:57,96   02:09,77

4. Oberroither Patrick 1993 SU Neusiedl AUT 04:01,08 83
100m: 01:54,83   01:54,83 200m: 04:01,08   02:06,25

5. Lichtscheidl Dominik 1994 SU Neusiedl AUT 04:15,67 69
200m: 04:15,67   04:15,67

Wettkampf 7 - 800m Freistil weiblich 03.02.2003, 10:01:58
Landesrekord: 09:05,58 Sasha Schwendenwein, ESU

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Baumgartner Sigrid 1984 Eisenstädter SU AUT 10:13,32 529
100m: 01:10,78   01:10,78 200m: 02:27,12   01:16,34 300m: 03:43,93   01:16,81 400m: 05:00,84   01:16,91
500m: 06:20,44   01:19,60 600m: 07:39,59   01:19,15 700m: 08:56,62   01:17,03 800m: 10:13,32   01:16,70

2. Schneider Daniela 1990 Eisenstädter SU AUT 10:15,97 522
100m: 01:12,19   01:12,19 200m: 02:29,53   01:17,34 300m: 03:46,79   01:17,26 400m: 05:03,78   01:16,99
500m: 06:23,12   01:19,34 600m: 07:41,75   01:18,63 700m: 08:59,84   01:18,09 800m: 10:15,97   01:16,13
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Fortsetzung: Wettkampf 7 - 800m Freistil weiblich

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

3. Wunderlich Anne 1988 Eisenstädter SU AUT 10:20,68 511
100m: 01:10,46   01:10,46 200m: 02:27,67   01:17,21 500m: 06:24,94   03:57,27 600m: 07:44,39   01:19,45
700m: 09:03,74   01:19,35 800m: 10:20,68   01:16,94

4. Strobl Theresa 1987 Eisenstädter SU AUT 10:33,88 479
800m: 10:33,88   10:33,88

5. Gollubits Lisa 1990 Eisenstädter SU AUT 10:36,89 472
100m: 01:12,79   01:12,79 200m: 02:32,39   01:19,60 300m: 03:53,09   01:20,70 400m: 05:13,98   01:20,89
500m: 06:34,50   01:20,52 600m: 07:55,48   01:20,98 700m: 09:16,81   01:21,33 800m: 10:36,89   01:20,08

6. Trognitz Martina 1986 Eisenstädter SU AUT 10:38,05 470
100m: 01:13,83   01:13,83 200m: 02:34,86   01:21,03 300m: 03:54,29   01:19,43 400m: 05:15,22   01:20,93
500m: 06:38,42   01:23,20 600m: 07:58,30   01:19,88 700m: 09:19,32   01:21,02 800m: 10:38,05   01:18,73

7. Docekal Verena 1990 Eisenstädter SU AUT 10:59,24 426
8. Grossmann Sandra 1990 Eisenstädter SU AUT 12:02,13 324

400m: 12:02,13   12:02,13

Wettkampf 8 - 1500m Freistil männlich 03.02.2003, 10:01:58
Landesrekord: 16:29,47 Kurt Manninger, SUE

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Trognitz Julius 1988 Eisenstädter SU AUT 18:35,98 493
100m: 01:09,49   01:09,49 200m: 02:23,80   01:14,31 300m: 03:37,53   01:13,73 400m: 04:51,75   01:14,22
500m: 06:05,93   01:14,18 600m: 07:20,39   01:14,46 700m: 08:35,88   01:15,49 800m: 09:51,82   01:15,94
900m: 11:07,63   01:15,81 1000m: 12:22,25   01:14,62 1100m: 13:37,67   01:15,42 1200m: 14:52,12   01:14,45

1300m: 16:06,70   01:14,58 1400m: 17:21,78   01:15,08 1500m: 18:35,98   01:14,20

2. Stock  Mario 1984 SU Neusiedl AUT 18:58,37 464
100m: 01:07,83   01:07,83 200m: 02:22,88   01:15,05 300m: 03:37,63   01:14,75 400m: 04:52,48   01:14,85
500m: 06:08,09   01:15,61 600m: 07:24,35   01:16,26 700m: 08:41,13   01:16,78 800m: 09:58,18   01:17,05
900m: 11:14,83   01:16,65 1000m: 12:31,46   01:16,63 1100m: 13:46,00   01:14,54 1200m: 15:02,81   01:16,81

1300m: 16:21,22   01:18,41 1400m: 17:40,12   01:18,90 1500m: 18:58,37   01:18,25

3. Peter Gergö 1990 Eisenstädter SU AUT 19:09,73 451
100m: 01:09,78   01:09,78 200m: 02:26,76   01:16,98 300m: 03:43,91   01:17,15 400m: 05:02,28   01:18,37
500m: 06:19,82   01:17,54 600m: 07:37,63   01:17,81 700m: 08:55,34   01:17,71 800m: 10:13,21   01:17,87
900m: 11:30,67   01:17,46 1000m: 12:48,55   01:17,88 1100m: 14:06,38   01:17,83 1200m: 15:23,52   01:17,14

1300m: 16:40,95   01:17,43 1400m: 17:57,76   01:16,81 1500m: 19:09,73   01:11,97

4. Rennisch Florian 1989 Eisenstädter SU AUT 20:18,31 379
100m: 01:14,59   01:14,59 200m: 02:35,10   01:20,51 300m: 03:56,01   01:20,91 400m: 05:18,24   01:22,23
500m: 06:39,68   01:21,44 600m: 08:02,68   01:23,00 700m: 09:24,53   01:21,85 800m: 10:46,69   01:22,16
900m: 12:08,95   01:22,26 1000m: 13:30,19   01:21,24 1100m: 14:52,51   01:22,32 1200m: 16:14,76   01:22,25

1300m: 17:36,15   01:21,39 1400m: 18:58,78   01:22,63 1500m: 20:18,31   01:19,53

5. Zemann Gerald 1967 Eisenstädter SU AUT 24:10,31 224
100m: 01:23,83   01:23,83 200m: 02:59,47   01:35,64 300m: 04:38,33   01:38,86 400m: 06:17,13   01:38,80
500m: 07:56,22   01:39,09 600m: 09:34,66   01:38,44 700m: 11:12,24   01:37,58 800m: 12:49,60   01:37,36
900m: 14:27,52   01:37,92 1000m: 16:06,50   01:38,98 1100m: 17:45,16   01:38,66 1200m: 19:23,94   01:38,78

1300m: 21:02,36   01:38,42 1400m: 22:38,93   01:36,57 1500m: 24:10,31   01:31,38

6. Urbanek Dr. Walter 1959 Eisenstädter SU AUT 26:30,50 170
100m: 01:37,09   01:37,09 200m: 03:26,03   01:48,94 300m: 05:12,65   01:46,62 400m: 06:59,32   01:46,67
500m: 08:45,82   01:46,50 600m: 10:31,25   01:45,43 700m: 12:17,41   01:46,16 800m: 14:04,47   01:47,06
900m: 15:51,87   01:47,40 1000m: 17:38,66   01:46,79 1100m: 19:26,14   01:47,48 1200m: 21:13,04   01:46,90

1300m: 23:00,65   01:47,61 1400m: 24:47,56   01:46,91 1500m: 26:30,50   01:42,94
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Wettkampf-Abschnitt: 2

Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich 03.02.2003, 10:01:59

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Böhm Birgit 1977 SU Neusiedl AUT 00:28,29 620
2. Wunderlich Anne 1988 Eisenstädter SU AUT 00:29,31 558
3. Baumgartner Sigrid 1984 Eisenstädter SU AUT 00:29,37 554
4. Baumgartner Astrid 1981 Eisenstädter SU AUT 00:30,12 514
5. Strobl Theresa 1987 Eisenstädter SU AUT 00:30,17 511
6. Horvath Julia 1984 SU Neusiedl AUT 00:30,54 493
7. Schneider Daniela 1990 Eisenstädter SU AUT 00:31,46 451
8. Gollubits Lisa 1990 Eisenstädter SU AUT 00:31,94 431
9. Trognitz Martina 1986 Eisenstädter SU AUT 00:32,02 428

10. Horvath Laura 1988 SU Neusiedl AUT 00:32,05 426
11. Böhm Caroline 1983 SU Neusiedl AUT 00:32,29 417
12. Stock Tamara 1988 SU Neusiedl AUT 00:32,72 401
13. Sattler Romana 1983 SU Neusiedl AUT 00:33,38 377
14. Gross Viktoria 1988 SU Neusiedl AUT 00:34,01 357
15. Schaberl Rosa 1989 Eisenstädter SU AUT 00:34,39 345

Böhm Barbara 1989 SU Neusiedl AUT 00:34,39 345
17. Karoliy Kristin 1988 SU Neusiedl AUT 00:35,00 327
18. Aufner  Ulla 1990 Eisenstädter SU AUT 00:35,02 327
19. Schöll Angela 1989 Eisenstädter SU AUT 00:35,59 311
20. Bichler  Johanna 1987 Eisenstädter SU AUT 00:36,01 301
21. Gross Ursula 1988 SU Neusiedl AUT 00:36,34 292
22. Grossmann Sandra 1990 Eisenstädter SU AUT 00:36,56 287
23. Gross Susanna 1990 SU Neusiedl AUT 00:36,59 286
24. Malovits Tina 1990 SU Neusiedl AUT 00:36,64 285
25. Stockinger Bettina 1990 SU Neusiedl AUT 00:38,06 254
26. Strasser Petra 1987 Eisenstädter SU AUT 00:38,94 238
27. Bergmann Katharina 1993 SU Neusiedl AUT 00:42,84 178
28. Pock  Sylvia 1988 SU Neusiedl AUT 00:45,62 148
29. Pfänder Romana 1994 Eisenstädter SU AUT 00:47,04 135
30. Müllner Isabel 1989 SU Neusiedl AUT 00:47,76 129
31. Cerny Isa 1993 SU Neusiedl AUT 00:48,62 122
32. Wenzel Anna 1993 Eisenstädter SU AUT 00:51,29 104
33. Watzek Steffi 1993 Eisenstädter SU AUT 00:57,63 73
34. Korak Linda 1995 SU Neusiedl AUT 01:01,38 60
35. Lunzer Marie Christin 1993 Eisenstädter SU AUT 01:03,01 56
36. Ernst Therese 1993 Eisenstädter SU AUT 01:03,26 55
37. Rothermann Sophie 1993 Eisenstädter SU AUT 01:05,49 50
38. Acimov Marina 1993 Eisenstädter SU AUT 01:09,04 42

Scheidel  Bettina 1990 SU Neusiedl AUT disq  (09:16)
Frühstart
Klein Melanie 1990 SU Neusiedl AUT disq  (09:15)
Frühstart
Emich  Miriam 1993 SU Neusiedl AUT disq  (09:12)
Frühstart
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Jugend

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Wunderlich Anne 1988 Eisenstädter SU AUT 00:29,31 558
2. Strobl Theresa 1987 Eisenstädter SU AUT 00:30,17 511
3. Horvath Laura 1988 SU Neusiedl AUT 00:32,05 426
4. Stock Tamara 1988 SU Neusiedl AUT 00:32,72 401
5. Gross Viktoria 1988 SU Neusiedl AUT 00:34,01 357
6. Karoliy Kristin 1988 SU Neusiedl AUT 00:35,00 327
7. Bichler  Johanna 1987 Eisenstädter SU AUT 00:36,01 301
8. Gross Ursula 1988 SU Neusiedl AUT 00:36,34 292
9. Strasser Petra 1987 Eisenstädter SU AUT 00:38,94 238

10. Pock  Sylvia 1988 SU Neusiedl AUT 00:45,62 148

Schüler

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Schneider Daniela 1990 Eisenstädter SU AUT 00:31,46 451
2. Gollubits Lisa 1990 Eisenstädter SU AUT 00:31,94 431
3. Böhm Barbara 1989 SU Neusiedl AUT 00:34,39 345

Schaberl Rosa 1989 Eisenstädter SU AUT 00:34,39 345
5. Aufner  Ulla 1990 Eisenstädter SU AUT 00:35,02 327
6. Schöll Angela 1989 Eisenstädter SU AUT 00:35,59 311
7. Grossmann Sandra 1990 Eisenstädter SU AUT 00:36,56 287
8. Gross Susanna 1990 SU Neusiedl AUT 00:36,59 286
9. Malovits Tina 1990 SU Neusiedl AUT 00:36,64 285

10. Stockinger Bettina 1990 SU Neusiedl AUT 00:38,06 254
11. Müllner Isabel 1989 SU Neusiedl AUT 00:47,76 129

Scheidel  Bettina 1990 SU Neusiedl AUT disq  (09:16)
Frühstart
Klein Melanie 1990 SU Neusiedl AUT disq  (09:15)
Frühstart

Kinder 1

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Bergmann Katharina 1993 SU Neusiedl AUT 00:42,84 178
2. Pfänder Romana 1994 Eisenstädter SU AUT 00:47,04 135
3. Cerny Isa 1993 SU Neusiedl AUT 00:48,62 122
4. Wenzel Anna 1993 Eisenstädter SU AUT 00:51,29 104
5. Watzek Steffi 1993 Eisenstädter SU AUT 00:57,63 73
6. Korak Linda 1995 SU Neusiedl AUT 01:01,38 60
7. Lunzer Marie Christin 1993 Eisenstädter SU AUT 01:03,01 56
8. Ernst Therese 1993 Eisenstädter SU AUT 01:03,26 55
9. Rothermann Sophie 1993 Eisenstädter SU AUT 01:05,49 50

10. Acimov Marina 1993 Eisenstädter SU AUT 01:09,04 42

Emich  Miriam 1993 SU Neusiedl AUT disq  (09:12)
Frühstart

Landesrekord: 00:27,43 Birgit Böhm, SUNS
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Allgemein

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Böhm Birgit 1977 SU Neusiedl AUT 00:28,29 620
2. Baumgartner Sigrid 1984 Eisenstädter SU AUT 00:29,37 554
3. Baumgartner Astrid 1981 Eisenstädter SU AUT 00:30,12 514
4. Horvath Julia 1984 SU Neusiedl AUT 00:30,54 493
5. Trognitz Martina 1986 Eisenstädter SU AUT 00:32,02 428
6. Böhm Caroline 1983 SU Neusiedl AUT 00:32,29 417
7. Sattler Romana 1983 SU Neusiedl AUT 00:33,38 377

Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich 03.02.2003, 10:01:59

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Matzka  Stefan 1981 Eisenstädter SU AUT 00:26,08 571
2. Stock  Mario 1984 SU Neusiedl AUT 00:27,44 490
3. Lentsch Tom 1973 SU Neusiedl AUT 00:27,62 481
4. Peter Gergö 1990 Eisenstädter SU AUT 00:29,73 385
5. Schopper Klaus 1966 Eisenstädter SU AUT 00:29,86 380
6. Trognitz Julius 1988 Eisenstädter SU AUT 00:30,32 363
7. Zemann Gerald 1967 Eisenstädter SU AUT 00:31,86 313
8. Rennisch Florian 1989 Eisenstädter SU AUT 00:31,98 309
9. Gettinger Christian 1990 SU Neusiedl AUT 00:32,24 302

10. Scheibstock Peter 1989 SU Neusiedl AUT 00:35,12 234
11. Oberroither Christoph 1990 SU Neusiedl AUT 00:36,18 214
12. Nagy Andreas 1990 SU Neusiedl AUT 00:37,03 199
13. Strahammer Max 1993 SU Neusiedl AUT 00:37,09 198
14. Benker  Markus 1984 Eisenstädter SU AUT 00:39,46 164
15. Szekely Fabian 1993 Eisenstädter SU AUT 00:45,18 109
16. Rennisch Mag. Hans 1959 Eisenstädter SU AUT 00:45,79 105
17. Oberroither Patrick 1993 SU Neusiedl AUT 00:49,16 85
18. Horvath Felix 1993 SU Neusiedl AUT 00:50,08 80
19. Machhörndl Michael 1994 Eisenstädter SU AUT 00:52,86 68
20. Lichtscheidl Dominik 1994 SU Neusiedl AUT 00:54,52 62
21. Denk Christian 1995 Eisenstädter SU AUT 00:58,78 49
22. Gerdenitsch Thomas 1995 Eisenstädter SU AUT 01:02,83 40
23. Ottrubay Adam 1994 Eisenstädter SU AUT 01:03,16 40
24. Karall Raphael 1995 Eisenstädter SU AUT 01:04,59 37

Steinhofer Stephan 1986 Eisenstädter SU AUT disq  (09:26)
Frühstart

Jugend

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Trognitz Julius 1988 Eisenstädter SU AUT 00:30,32 363

Schüler

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Peter Gergö 1990 Eisenstädter SU AUT 00:29,73 385
2. Rennisch Florian 1989 Eisenstädter SU AUT 00:31,98 309
3. Gettinger Christian 1990 SU Neusiedl AUT 00:32,24 302
4. Scheibstock Peter 1989 SU Neusiedl AUT 00:35,12 234
5. Oberroither Christoph 1990 SU Neusiedl AUT 00:36,18 214
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Fortsetzung: Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich

Schüler

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

6. Nagy Andreas 1990 SU Neusiedl AUT 00:37,03 199

Kinder 1

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Strahammer Max 1993 SU Neusiedl AUT 00:37,09 198
2. Szekely Fabian 1993 Eisenstädter SU AUT 00:45,18 109
3. Oberroither Patrick 1993 SU Neusiedl AUT 00:49,16 85
4. Horvath Felix 1993 SU Neusiedl AUT 00:50,08 80
5. Machhörndl Michael 1994 Eisenstädter SU AUT 00:52,86 68
6. Lichtscheidl Dominik 1994 SU Neusiedl AUT 00:54,52 62
7. Denk Christian 1995 Eisenstädter SU AUT 00:58,78 49
8. Gerdenitsch Thomas 1995 Eisenstädter SU AUT 01:02,83 40
9. Ottrubay Adam 1994 Eisenstädter SU AUT 01:03,16 40

10. Karall Raphael 1995 Eisenstädter SU AUT 01:04,59 37

Landesrekord: 00:24,28 Markus Oblak, EUSC

Allgemein

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Matzka  Stefan 1981 Eisenstädter SU AUT 00:26,08 571
2. Stock  Mario 1984 SU Neusiedl AUT 00:27,44 490
3. Lentsch Tom 1973 SU Neusiedl AUT 00:27,62 481
4. Schopper Klaus 1966 Eisenstädter SU AUT 00:29,86 380
5. Zemann Gerald 1967 Eisenstädter SU AUT 00:31,86 313
6. Benker  Markus 1984 Eisenstädter SU AUT 00:39,46 164
7. Rennisch Mag. Hans 1959 Eisenstädter SU AUT 00:45,79 105

Steinhofer Stephan 1986 Eisenstädter SU AUT disq  (09:26)
Frühstart

Wettkampf 11 - 50m Freistil Masters weiblich 03.02.2003, 10:02:00

Mastersklasse

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Vukovits Mag. Karoline 1958 Eisenstädter SU AUT 00:40,25 215

Wettkampf 12 - 50m Freistil Masters männlich 03.02.2003, 10:02:00

Mastersklasse

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Steiner Wilhelm 1953 Eisenstädter SU AUT 00:31,19 334
2. Plangar Tamas 1971 Eisenstädter SU AUT 00:32,82 286
3. Vukovits Dr. Adalbert 1955 Eisenstädter SU AUT 00:34,75 241
4. Gerdenitsch Manfred 1962 Eisenstädter SU AUT 00:36,17 214
5. Grünwald Mag. Gerhard 1959 Eisenstädter SU AUT 00:40,13 156

Timing and Datahandling by ALGE TIMING www.alge-timing.com

Diese Liste wurde erstellt mit ALGE SWIM2000 Lizensiert für ALGE TIMING TEAM



Gedruckt am 03.02.2003 um 10:02:00 Seite 10

Bgld. Hallen-Landesmeisterschaft 2003 ErgebnislisteEisenstadt, 31.01.2003 - 02.02.2003

Wettkampf 13 - 400m Freistil weiblich 03.02.2003, 10:02:00

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Baumgartner Sigrid 1984 Eisenstädter SU AUT 04:57,02 553
100m: 01:09,69   01:09,69 200m: 02:25,04   01:15,35 300m: 03:41,93   01:16,89 400m: 04:57,02   01:15,09

2. Schneider Daniela 1990 Eisenstädter SU AUT 04:59,22 541
100m: 01:10,94   01:10,94 200m: 02:27,48   01:16,54 300m: 03:44,90   01:17,42 400m: 04:59,22   01:14,32

3. Strobl Theresa 1987 Eisenstädter SU AUT 04:59,23 541
100m: 01:09,52   01:09,52 200m: 02:27,49   01:17,97 300m: 03:44,66   01:17,17 400m: 04:59,23   01:14,57

4. Wunderlich Anne 1988 Eisenstädter SU AUT 05:04,05 515
5. Trognitz Martina 1986 Eisenstädter SU AUT 05:12,20 476

100m: 01:13,18   01:13,18 200m: 02:33,01   01:19,83 300m: 03:52,18   01:19,17 400m: 05:12,20   01:20,02

6. Gollubits Lisa 1990 Eisenstädter SU AUT 05:15,90 459
7. Schaberl Rosa 1989 Eisenstädter SU AUT 05:32,96 392
8. Horvath Laura 1988 SU Neusiedl AUT 05:35,79 382
9. Stock Tamara 1988 SU Neusiedl AUT 05:46,55 348

100m: 01:18,93   01:18,93 200m: 02:47,50   01:28,57 300m: 04:19,60   01:32,10 400m: 05:46,55   01:26,95

10. Grossmann Sandra 1990 Eisenstädter SU AUT 05:48,14 343
400m: 06:17,00   06:17,00

11. Aufner  Ulla 1990 Eisenstädter SU AUT 06:13,59 278
100m: 01:25,46   01:25,46 200m: 03:49,22   02:23,76 300m: 05:26,34   01:37,12

12. Klein Melanie 1990 SU Neusiedl AUT 06:14,97 275
100m: 01:26,30   01:26,30 200m: 02:59,80   01:33,50 300m: 04:35,11   01:35,31 400m: 06:14,97   01:39,86

13. Pock  Sylvia 1988 SU Neusiedl AUT 06:25,94 252
200m: 06:25,94   06:25,94

14. Böhm Barbara 1989 SU Neusiedl AUT 06:26,40 251
100m: 01:29,35   01:29,35 200m: 03:06,02   01:36,67 300m: 04:46,20   01:40,18 400m: 06:26,40   01:40,20

15. Scheidel  Bettina 1990 SU Neusiedl AUT 06:48,17 213
100m: 01:18,91   01:18,91 200m: 02:51,04   01:32,13 300m: 04:27,98   01:36,94 400m: 06:48,17   02:20,19

16. Malovits Tina 1990 SU Neusiedl AUT 06:50,72 209
100m: 01:32,01   01:32,01 200m: 03:17,05   01:45,04 300m: 05:05,42   01:48,37 400m: 06:50,72   01:45,30

17. Stockinger Bettina 1990 SU Neusiedl AUT 06:50,90 209
100m: 01:34,49   01:34,49 200m: 03:21,93   01:47,44 300m: 06:03,45   02:41,52

Jugend

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Strobl Theresa 1987 Eisenstädter SU AUT 04:59,23 541
100m: 01:09,52   01:09,52 200m: 02:27,49   01:17,97 300m: 03:44,66   01:17,17 400m: 04:59,23   01:14,57

2. Wunderlich Anne 1988 Eisenstädter SU AUT 05:04,05 515
3. Horvath Laura 1988 SU Neusiedl AUT 05:35,79 382
4. Stock Tamara 1988 SU Neusiedl AUT 05:46,55 348

100m: 01:18,93   01:18,93 200m: 02:47,50   01:28,57 300m: 04:19,60   01:32,10 400m: 05:46,55   01:26,95

5. Pock  Sylvia 1988 SU Neusiedl AUT 06:25,94 252
200m: 06:25,94   06:25,94
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Schüler

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Schneider Daniela 1990 Eisenstädter SU AUT 04:59,22 541
100m: 01:10,94   01:10,94 200m: 02:27,48   01:16,54 300m: 03:44,90   01:17,42 400m: 04:59,22   01:14,32

2. Gollubits Lisa 1990 Eisenstädter SU AUT 05:15,90 459
3. Schaberl Rosa 1989 Eisenstädter SU AUT 05:32,96 392
4. Grossmann Sandra 1990 Eisenstädter SU AUT 05:48,14 343

400m: 06:17,00   06:17,00

5. Aufner  Ulla 1990 Eisenstädter SU AUT 06:13,59 278
100m: 01:25,46   01:25,46 200m: 03:49,22   02:23,76 300m: 05:26,34   01:37,12

6. Klein Melanie 1990 SU Neusiedl AUT 06:14,97 275
100m: 01:26,30   01:26,30 200m: 02:59,80   01:33,50 300m: 04:35,11   01:35,31 400m: 06:14,97   01:39,86

7. Böhm Barbara 1989 SU Neusiedl AUT 06:26,40 251
100m: 01:29,35   01:29,35 200m: 03:06,02   01:36,67 300m: 04:46,20   01:40,18 400m: 06:26,40   01:40,20

8. Scheidel  Bettina 1990 SU Neusiedl AUT 06:48,17 213
100m: 01:18,91   01:18,91 200m: 02:51,04   01:32,13 300m: 04:27,98   01:36,94 400m: 06:48,17   02:20,19

9. Malovits Tina 1990 SU Neusiedl AUT 06:50,72 209
100m: 01:32,01   01:32,01 200m: 03:17,05   01:45,04 300m: 05:05,42   01:48,37 400m: 06:50,72   01:45,30

10. Stockinger Bettina 1990 SU Neusiedl AUT 06:50,90 209
100m: 01:34,49   01:34,49 200m: 03:21,93   01:47,44 300m: 06:03,45   02:41,52

Landesrekord: 04:24,11 Sasha Schwendenwein, ESU

Allgemein

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Baumgartner Sigrid 1984 Eisenstädter SU AUT 04:57,02 553
100m: 01:09,69   01:09,69 200m: 02:25,04   01:15,35 300m: 03:41,93   01:16,89 400m: 04:57,02   01:15,09

2. Trognitz Martina 1986 Eisenstädter SU AUT 05:12,20 476
100m: 01:13,18   01:13,18 200m: 02:33,01   01:19,83 300m: 03:52,18   01:19,17 400m: 05:12,20   01:20,02

Wettkampf 14 - 400m Freistil männlich 03.02.2003, 10:02:01

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Stock  Mario 1984 SU Neusiedl AUT 04:42,85 474
100m: 01:04,32   01:04,32 200m: 02:15,02   01:10,70 300m: 03:27,06   01:12,04 400m: 04:42,85   01:15,79

2. Trognitz Julius 1988 Eisenstädter SU AUT 04:53,60 424
100m: 01:06,84   01:06,84 200m: 02:21,13   01:14,29 300m: 03:37,52   01:16,39 400m: 04:53,60   01:16,08

3. Peter Gergö 1990 Eisenstädter SU AUT 05:02,92 386
100m: 01:06,64   01:06,64 200m: 02:25,34   01:18,70 300m: 03:45,28   01:19,94 400m: 05:02,92   01:17,64

4. Rennisch Florian 1989 Eisenstädter SU AUT 05:11,80 354
100m: 01:11,94   01:11,94 200m: 02:33,58   01:21,64 300m: 03:54,19   01:20,61 400m: 05:11,80   01:17,61

5. Schopper Klaus 1966 Eisenstädter SU AUT 05:14,67 344
200m: 02:29,18   02:29,18

6. Gettinger Christian 1990 SU Neusiedl AUT 05:35,87 283
100m: 01:18,00   01:18,00 200m: 02:42,67   01:24,67 300m: 04:08,00   01:25,33 400m: 05:35,87   01:27,87
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Fortsetzung: Wettkampf 14 - 400m Freistil männlich

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

7. Zemann Gerald 1967 Eisenstädter SU AUT 06:08,84 213
100m: 01:25,13   01:25,13 200m: 03:04,43   01:39,30 300m: 04:40,78   01:36,35 400m: 06:08,84   01:28,06

8. Oberroither Christoph 1990 SU Neusiedl AUT 06:23,16 190
9. Scheibstock Peter 1989 SU Neusiedl AUT 06:25,17 187

100m: 01:27,52   01:27,52 200m: 03:06,60   01:39,08 300m: 04:48,86   01:42,26 400m: 06:25,17   01:36,31

10. Nagy Andreas 1990 SU Neusiedl AUT 06:37,24 171

Jugend

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Trognitz Julius 1988 Eisenstädter SU AUT 04:53,60 424
100m: 01:06,84   01:06,84 200m: 02:21,13   01:14,29 300m: 03:37,52   01:16,39 400m: 04:53,60   01:16,08

Schüler

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Peter Gergö 1990 Eisenstädter SU AUT 05:02,92 386
100m: 01:06,64   01:06,64 200m: 02:25,34   01:18,70 300m: 03:45,28   01:19,94 400m: 05:02,92   01:17,64

2. Rennisch Florian 1989 Eisenstädter SU AUT 05:11,80 354
100m: 01:11,94   01:11,94 200m: 02:33,58   01:21,64 300m: 03:54,19   01:20,61 400m: 05:11,80   01:17,61

3. Gettinger Christian 1990 SU Neusiedl AUT 05:35,87 283
100m: 01:18,00   01:18,00 200m: 02:42,67   01:24,67 300m: 04:08,00   01:25,33 400m: 05:35,87   01:27,87

4. Oberroither Christoph 1990 SU Neusiedl AUT 06:23,16 190
5. Scheibstock Peter 1989 SU Neusiedl AUT 06:25,17 187

100m: 01:27,52   01:27,52 200m: 03:06,60   01:39,08 300m: 04:48,86   01:42,26 400m: 06:25,17   01:36,31

6. Nagy Andreas 1990 SU Neusiedl AUT 06:37,24 171

Landesrekord: 04:07,07 Kurt Manninger, SUE

Allgemein

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Stock  Mario 1984 SU Neusiedl AUT 04:42,85 474
100m: 01:04,32   01:04,32 200m: 02:15,02   01:10,70 300m: 03:27,06   01:12,04 400m: 04:42,85   01:15,79

2. Schopper Klaus 1966 Eisenstädter SU AUT 05:14,67 344
200m: 02:29,18   02:29,18

3. Zemann Gerald 1967 Eisenstädter SU AUT 06:08,84 213
100m: 01:25,13   01:25,13 200m: 03:04,43   01:39,30 300m: 04:40,78   01:36,35 400m: 06:08,84   01:28,06
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Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich 03.02.2003, 10:02:02
Landesrekord - Kinder 1: 00:40,13 Daniela Schneider, ESU

Kinder 1

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Pfänder Romana 1994 Eisenstädter SU AUT 00:52,27 157
2. Bergmann Katharina 1993 SU Neusiedl AUT 00:53,16 150
3. Cerny Isa 1993 SU Neusiedl AUT 00:56,25 126
4. Wenzel Anna 1993 Eisenstädter SU AUT 00:56,97 121
5. Emich  Miriam 1993 SU Neusiedl AUT 01:00,29 102
6. Lunzer Marie Christin 1993 Eisenstädter SU AUT 01:02,54 92
7. Korak Linda 1995 SU Neusiedl AUT 01:07,41 73
8. Watzek Steffi 1993 Eisenstädter SU AUT 01:07,97 71
9. Ernst Therese 1993 Eisenstädter SU AUT 01:19,37 45

Rothermann Sophie 1993 Eisenstädter SU AUT disq  (10:48)
Verl. d. Sl.
Acimov Marina 1993 Eisenstädter SU AUT disq  (10:48)
Verl. d. Sl.

Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich 03.02.2003, 10:02:02
Landesrekord - Kinder 1: 00:37,60 Gergö Peter, ESU

Kinder 1

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Strahammer Max 1993 SU Neusiedl AUT 00:48,13 140
2. Szekely Fabian 1993 Eisenstädter SU AUT 00:50,22 123
3. Machhörndl Michael 1994 Eisenstädter SU AUT 00:57,70 81
4. Oberroither Patrick 1993 SU Neusiedl AUT 00:58,84 76
5. Horvath Felix 1993 SU Neusiedl AUT 00:58,88 76
6. Lichtscheidl Dominik 1994 SU Neusiedl AUT 00:59,59 73
7. Ensbacher Florian 1994 SU Neusiedl AUT 01:02,03 65
8. Denk Christian 1995 Eisenstädter SU AUT 01:06,15 53
9. Karall Raphael 1995 Eisenstädter SU AUT 01:12,49 40

10. Gerdenitsch Thomas 1995 Eisenstädter SU AUT 01:15,55 36

Wettkampf 17 - 50m Rücken Masters weiblich 03.02.2003, 10:02:02
Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

Wettkampf 18 - 50m Rücken Masters männlich 03.02.2003, 10:02:02

Mastersklasse

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Gerdenitsch Manfred 1962 Eisenstädter SU AUT 00:46,55 154
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Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich 03.02.2003, 10:02:02

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Docekal Verena 1990 Eisenstädter SU AUT 01:25,16 476
2. Schaberl Rosa 1989 Eisenstädter SU AUT 01:26,64 452
3. Gollubits Lisa 1990 Eisenstädter SU AUT 01:26,84 449
4. Klein Melanie 1990 SU Neusiedl AUT 01:31,50 384
5. Horvath Julia 1984 SU Neusiedl AUT 01:32,44 372
6. Fellinger Anna 1991 SU Neusiedl AUT 01:33,03 365
7. Pfänder Bernadette 1992 Eisenstädter SU AUT 01:35,77 335
8. Sattler Romana 1983 SU Neusiedl AUT 01:35,86 334
9. Horvath Laura 1988 SU Neusiedl AUT 01:36,17 330

10. Schöll Angela 1989 Eisenstädter SU AUT 01:38,03 312
11. Böhm Barbara 1989 SU Neusiedl AUT 01:40,00 294
12. Böhm Caroline 1983 SU Neusiedl AUT 01:40,91 286
13. Kanya Emilia 1992 Eisenstädter SU AUT 01:44,98 254
14. Aufner  Ulla 1990 Eisenstädter SU AUT 01:45,00 254
15. Molnar Monika 1992 Eisenstädter SU AUT 01:45,05 253
16. Bichler  Johanna 1987 Eisenstädter SU AUT 01:46,17 245
17. Kumer Angela 1991 Eisenstädter SU AUT 01:47,07 239
18. Stockinger Bettina 1990 SU Neusiedl AUT 01:50,63 217
19. Klein Julia 1992 SU Neusiedl AUT 01:54,38 196
20. Emich Anna 1991 SU Neusiedl AUT 01:54,95 193
21. Palkovich Katharina 1992 Eisenstädter SU AUT 02:00,55 168
22. Korak Lydia 1992 SU Neusiedl AUT 02:03,44 156
23. Peck Magdalena 1992 SU Neusiedl AUT 02:04,54 152
24. Blasel Sandra 1992 Eisenstädter SU AUT 02:05,90 147
25. Praunseis Claudia 1992 Eisenstädter SU AUT 02:10,43 132
26. Kurka Marianne 1992 SU Neusiedl AUT 02:21,83 103
27. Lentsch Pia 1992 SU Neusiedl AUT 02:30,40 86

Müllner Isabel 1989 SU Neusiedl AUT DNF
Aufgegeben
Windisch Katharina 1992 Eisenstädter SU AUT disq  (11:10)
Wende mit einer Hand
Pock Barbara 1992 SU Neusiedl AUT disq  (11:13)
Anschlag mit einer Hand

Jugend

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Horvath Laura 1988 SU Neusiedl AUT 01:36,17 330
2. Bichler  Johanna 1987 Eisenstädter SU AUT 01:46,17 245

Schüler

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Docekal Verena 1990 Eisenstädter SU AUT 01:25,16 476
2. Schaberl Rosa 1989 Eisenstädter SU AUT 01:26,64 452
3. Gollubits Lisa 1990 Eisenstädter SU AUT 01:26,84 449
4. Klein Melanie 1990 SU Neusiedl AUT 01:31,50 384
5. Schöll Angela 1989 Eisenstädter SU AUT 01:38,03 312
6. Böhm Barbara 1989 SU Neusiedl AUT 01:40,00 294
7. Aufner  Ulla 1990 Eisenstädter SU AUT 01:45,00 254
8. Stockinger Bettina 1990 SU Neusiedl AUT 01:50,63 217

Müllner Isabel 1989 SU Neusiedl AUT DNF
Aufgegeben
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Kinder 2

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Fellinger Anna 1991 SU Neusiedl AUT 01:33,03 365
2. Pfänder Bernadette 1992 Eisenstädter SU AUT 01:35,77 335
3. Kanya Emilia 1992 Eisenstädter SU AUT 01:44,98 254
4. Molnar Monika 1992 Eisenstädter SU AUT 01:45,05 253
5. Kumer Angela 1991 Eisenstädter SU AUT 01:47,07 239
6. Klein Julia 1992 SU Neusiedl AUT 01:54,38 196
7. Emich Anna 1991 SU Neusiedl AUT 01:54,95 193
8. Palkovich Katharina 1992 Eisenstädter SU AUT 02:00,55 168
9. Korak Lydia 1992 SU Neusiedl AUT 02:03,44 156

10. Peck Magdalena 1992 SU Neusiedl AUT 02:04,54 152
11. Blasel Sandra 1992 Eisenstädter SU AUT 02:05,90 147
12. Praunseis Claudia 1992 Eisenstädter SU AUT 02:10,43 132
13. Kurka Marianne 1992 SU Neusiedl AUT 02:21,83 103
14. Lentsch Pia 1992 SU Neusiedl AUT 02:30,40 86

Windisch Katharina 1992 Eisenstädter SU AUT disq  (11:10)
Wende mit einer Hand
Pock Barbara 1992 SU Neusiedl AUT disq  (11:13)
Anschlag mit einer Hand

Landesrekord: 01:09,09 Elvira Fischer, ESU

Allgemein

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Horvath Julia 1984 SU Neusiedl AUT 01:32,44 372
2. Sattler Romana 1983 SU Neusiedl AUT 01:35,86 334
3. Böhm Caroline 1983 SU Neusiedl AUT 01:40,91 286

Wettkampf 20 - 100m Brust männlich 03.02.2003, 10:02:02

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Stock  Mario 1984 SU Neusiedl AUT 01:15,35 514
2. Trognitz Julius 1988 Eisenstädter SU AUT 01:30,76 294
3. Gettinger Christian 1990 SU Neusiedl AUT 01:35,27 254
4. Scheibstock Peter 1989 SU Neusiedl AUT 01:40,50 216
5. Vukovits Albert 1991 Eisenstädter SU AUT 01:42,32 205
6. Bienert Felix 1992 Eisenstädter SU AUT 02:03,72 116
7. Mündler Moritz 1992 SU Neusiedl AUT 02:08,08 104
8. Hornig  Hannes 1992 Eisenstädter SU AUT 02:12,68 94

Benker  Markus 1984 Eisenstädter SU AUT disq  (11:38)
Fehlstart

Jugend

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Trognitz Julius 1988 Eisenstädter SU AUT 01:30,76 294
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Schüler

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Gettinger Christian 1990 SU Neusiedl AUT 01:35,27 254
2. Scheibstock Peter 1989 SU Neusiedl AUT 01:40,50 216

Kinder 2

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Vukovits Albert 1991 Eisenstädter SU AUT 01:42,32 205
2. Bienert Felix 1992 Eisenstädter SU AUT 02:03,72 116
3. Mündler Moritz 1992 SU Neusiedl AUT 02:08,08 104
4. Hornig  Hannes 1992 Eisenstädter SU AUT 02:12,68 94

Landesrekord: 01:11,78 Thomas Bauer, SUE

Allgemein

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Stock  Mario 1984 SU Neusiedl AUT 01:15,35 514

Benker  Markus 1984 Eisenstädter SU AUT disq  (11:38)
Fehlstart

Wettkampf 21 - 200m Rücken weiblich 03.02.2003, 10:02:02
Landesrekord: 02:23,84 Astrid Baumgartner, EUSC

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Baumgartner Sigrid 1984 Eisenstädter SU AUT 02:30,44 596
100m: 01:13,64   01:13,64 200m: 02:30,44   01:16,80

2. Wunderlich Anne 1988 Eisenstädter SU AUT 02:35,32 541
100m: 01:14,33   01:14,33 200m: 02:35,32   01:20,99

3. Trognitz Martina 1986 Eisenstädter SU AUT 02:42,96 469
4. Strobl Theresa 1987 Eisenstädter SU AUT 02:43,03 468

100m: 01:23,28   01:23,28 200m: 02:43,03   01:19,75

5. Gollubits Lisa 1990 Eisenstädter SU AUT 02:47,85 429
6. Kanya Emilia 1992 Eisenstädter SU AUT 03:10,27 294

100m: 01:36,17   01:36,17 200m: 03:10,27   01:34,10

Wettkampf 22 - 200m Rücken männlich 03.02.2003, 10:02:03
Landesrekord: 02:23,74 Markus Oblak, EUSC

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Stock  Mario 1984 SU Neusiedl AUT 02:27,48 485
100m: 01:11,73   01:11,73 200m: 02:27,48   01:15,75

2. Peter Gergö 1990 Eisenstädter SU AUT 02:34,40 422
100m: 01:15,20   01:15,20 200m: 02:34,40   01:19,20
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Fortsetzung: Wettkampf 22 - 200m Rücken männlich

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

3. Trognitz Julius 1988 Eisenstädter SU AUT 02:39,98 379
100m: 01:17,23   01:17,23 200m: 02:39,98   01:22,75

4. Rennisch Florian 1989 Eisenstädter SU AUT 02:45,37 344
100m: 01:21,07   01:21,07 200m: 02:45,37   01:24,30

5. Vukovits Albert 1991 Eisenstädter SU AUT 02:47,50 331
100m: 01:21,88   01:21,88 200m: 02:47,50   01:25,62

6. Gettinger Christian 1990 SU Neusiedl AUT 02:51,94 306
100m: 01:26,02   01:26,02 200m: 02:51,94   01:25,92

Wettkampf 23 - 4*50m Freistil weiblich 03.02.2003, 10:02:03

Kinder 2 u. jünger

Pl. Staffel Verein Nat. Zeit LEN

1. ESU, 1. Mannschaft, Ki 2 u.j. Eisenstädter SU AUT 02:25,98 0
Kanya Emilia Molnar Monika 01:15,15    01:15,15
Kumer Angela 01:51,85    00:36,70 Pfänder Bernadette

2. SUNS,1. Mannschaft,  Ki 2 u.j. SU Neusiedl AUT 02:38,05 0
Kurka Marianne 00:44,51    00:44,51 Klein Julia 01:16,19    00:31,68
Emich Anna 02:03,47    00:47,28 Fellinger Anna

3. ESU, 2. Mannschaft, Ki 2 u.j. Eisenstädter SU AUT 03:02,75 0
Palkovich Katharina 00:39,62    00:39,62 Windisch Katharina 01:25,43    00:45,81
Wenzel Anna 02:20,29    00:54,86 Blasel Sandra

4. SUNS, 3. Mannschaft Ki2 u.j. SU Neusiedl AUT 03:13,34 0
Bergmann Katharina 00:44,31    00:44,31 Pock Barbara 01:32,71    00:48,40
Emich  Miriam 02:25,39    00:52,68 Cerny Isa

5. SUNS, 2. Mannschaft Ki2 u.j. SU Neusiedl AUT 03:54,67 0
Lentsch Pia Korak Linda 02:00,79    02:00,79
Korak Lydia Peck Magdalena

Wettkampf 24 - 4*50m Freistil männlich 03.02.2003, 10:02:03

Kinder 2 u. jünger

Pl. Staffel Verein Nat. Zeit LEN

1. ESU, 1. Mannschaft, Ki 2 u.j. Eisenstädter SU AUT 02:59,41 0
Vukovits Albert 00:32,24    00:32,24 Szekely Fabian 01:21,59    00:49,35
Hornig  Hannes 02:12,82    00:51,23 Bienert Felix

2. SUNS, 1. Mannschaft, Ki2 u.j. SU Neusiedl AUT 03:12,24 0
 00:53,19    00:53,19 Horvath Felix 01:42,10    00:48,91
Oberroither Patrick 02:30,82    00:48,72 Strahammer Max
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Wettkampf 25 - 4*100m Freistil weiblich 03.02.2003, 10:02:03
Landesrekord: 04:11,43 Eisenstädter Schwimm-Union

Allgemein offen

Pl. Staffel Verein Nat. Zeit LEN

1. ESU, 1. Mannschaft, All. Kl. Eisenstädter SU AUT 04:26,71 535
Strobl Theresa 01:07,41    01:07,41 Wunderlich Anne
Schneider Daniela Baumgartner Sigrid

2. SUNS, 1. Mannschaft, Allg.Kl. SU Neusiedl AUT 04:32,47 502
Horvath Julia 01:08,55    01:08,55 Böhm Birgit
Horvath Laura Stock Tamara

3. ESU, 2. Mannschaft, All. Kl Eisenstädter SU AUT 04:44,90 439
Docekal Verena 01:12,46    01:12,46 Gollubits Lisa
Trognitz Martina Schaberl Rosa

4. SUNS, 2. Mannschaft, All.Kl. SU Neusiedl AUT 05:05,10 357
Böhm Caroline Gross Viktoria
Böhm Barbara Scheidel  Bettina

Wettkampf 26 - 4*100m Freistil männlich 03.02.2003, 10:02:03
Landesrekord: 03:55,28 Eisenstädter Schwimm-Union

Allgemein offen

Pl. Staffel Verein Nat. Zeit LEN

1. SUNS, 1. Mannschaft Allg. Kl SU Neusiedl AUT 04:13,61 445
Lentsch Tom Stock  Mario
Gettinger Christian  

2. ESU, 1. Mannschaft, All. Kl Eisenstädter SU AUT 04:33,44 355
Trognitz Julius Peter Gergö
Vukovits Albert Rennisch Florian
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Wettkampf-Abschnitt: 3

Wettkampf 27 - 100m Schmetterling weiblich 03.02.2003, 10:02:03

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Baumgartner Astrid 1981 Eisenstädter SU AUT 01:16,44 406
2. Docekal Verena 1990 Eisenstädter SU AUT 01:17,04 396
3. Schneider Daniela 1990 Eisenstädter SU AUT 01:18,61 373
4. Wunderlich Anne 1988 Eisenstädter SU AUT 01:19,29 364
5. Trognitz Martina 1986 Eisenstädter SU AUT 01:21,27 337
6. Baumgartner Sigrid 1984 Eisenstädter SU AUT 01:25,31 292
7. Schaberl Rosa 1989 Eisenstädter SU AUT 01:26,76 277
8. Scheidel  Bettina 1990 SU Neusiedl AUT 01:27,42 271
9. Stock Tamara 1988 SU Neusiedl AUT 01:27,51 270

10. Pfänder Bernadette 1992 Eisenstädter SU AUT 01:31,40 237
11. Fellinger Anna 1991 SU Neusiedl AUT 01:31,66 235
12. Grossmann Sandra 1990 Eisenstädter SU AUT 01:35,97 205
13. Klein Melanie 1990 SU Neusiedl AUT 01:36,55 201
14. Malovits Tina 1990 SU Neusiedl AUT 01:38,99 187
15. Kanya Emilia 1992 Eisenstädter SU AUT 01:39,51 184
16. Molnar Monika 1992 Eisenstädter SU AUT 01:44,04 161
17. Klein Julia 1992 SU Neusiedl AUT 01:48,70 141
18. Stockinger Bettina 1990 SU Neusiedl AUT 01:51,27 131
19. Emich Anna 1991 SU Neusiedl AUT 01:52,80 126
20. Palkovich Katharina 1992 Eisenstädter SU AUT 01:54,19 121
21. Kumer Angela 1991 Eisenstädter SU AUT 01:59,93 105
22. Blasel Sandra 1992 Eisenstädter SU AUT 02:03,32 96
23. Pock Barbara 1992 SU Neusiedl AUT 02:52,17 35

Kurka Marianne 1992 SU Neusiedl AUT disq  (15:05)
Frühstart

Jugend

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Wunderlich Anne 1988 Eisenstädter SU AUT 01:19,29 364
2. Stock Tamara 1988 SU Neusiedl AUT 01:27,51 270

Schüler

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Docekal Verena 1990 Eisenstädter SU AUT 01:17,04 396
2. Schneider Daniela 1990 Eisenstädter SU AUT 01:18,61 373
3. Schaberl Rosa 1989 Eisenstädter SU AUT 01:26,76 277
4. Scheidel  Bettina 1990 SU Neusiedl AUT 01:27,42 271
5. Grossmann Sandra 1990 Eisenstädter SU AUT 01:35,97 205
6. Klein Melanie 1990 SU Neusiedl AUT 01:36,55 201
7. Malovits Tina 1990 SU Neusiedl AUT 01:38,99 187
8. Stockinger Bettina 1990 SU Neusiedl AUT 01:51,27 131

Timing and Datahandling by ALGE TIMING www.alge-timing.com

Diese Liste wurde erstellt mit ALGE SWIM2000 Lizensiert für ALGE TIMING TEAM



Gedruckt am 03.02.2003 um 10:02:04 Seite 20

Bgld. Hallen-Landesmeisterschaft 2003 ErgebnislisteEisenstadt, 31.01.2003 - 02.02.2003

Kinder 2

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Pfänder Bernadette 1992 Eisenstädter SU AUT 01:31,40 237
2. Fellinger Anna 1991 SU Neusiedl AUT 01:31,66 235
3. Kanya Emilia 1992 Eisenstädter SU AUT 01:39,51 184
4. Molnar Monika 1992 Eisenstädter SU AUT 01:44,04 161
5. Klein Julia 1992 SU Neusiedl AUT 01:48,70 141
6. Emich Anna 1991 SU Neusiedl AUT 01:52,80 126
7. Palkovich Katharina 1992 Eisenstädter SU AUT 01:54,19 121
8. Kumer Angela 1991 Eisenstädter SU AUT 01:59,93 105
9. Blasel Sandra 1992 Eisenstädter SU AUT 02:03,32 96

10. Pock Barbara 1992 SU Neusiedl AUT 02:52,17 35

Kurka Marianne 1992 SU Neusiedl AUT disq  (15:05)
Frühstart

Landesrekord: 01:07,24 Sasha Schwendenwein, ESU

Allgemein

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Baumgartner Astrid 1981 Eisenstädter SU AUT 01:16,44 406
2. Trognitz Martina 1986 Eisenstädter SU AUT 01:21,27 337
3. Baumgartner Sigrid 1984 Eisenstädter SU AUT 01:25,31 292

Wettkampf 28 - 100m Schmetterling männlich 03.02.2003, 10:02:04

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Matzka  Stefan 1981 Eisenstädter SU AUT 01:04,69 513
2. Stock  Mario 1984 SU Neusiedl AUT 01:05,87 486
3. Trognitz Julius 1988 Eisenstädter SU AUT 01:16,20 314
4. Peter Gergö 1990 Eisenstädter SU AUT 01:17,50 298
5. Vukovits Albert 1991 Eisenstädter SU AUT 01:25,84 219
6. Gettinger Christian 1990 SU Neusiedl AUT 01:27,29 209
7. Nagy Andreas 1990 SU Neusiedl AUT 01:42,74 128
8. Scheibstock Peter 1989 SU Neusiedl AUT 01:44,69 121
9. Oberroither Christoph 1990 SU Neusiedl AUT 01:47,53 111

10. Bienert Felix 1992 Eisenstädter SU AUT 02:24,26 46

Jugend

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Trognitz Julius 1988 Eisenstädter SU AUT 01:16,20 314

Schüler

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Peter Gergö 1990 Eisenstädter SU AUT 01:17,50 298
2. Gettinger Christian 1990 SU Neusiedl AUT 01:27,29 209
3. Nagy Andreas 1990 SU Neusiedl AUT 01:42,74 128
4. Scheibstock Peter 1989 SU Neusiedl AUT 01:44,69 121
5. Oberroither Christoph 1990 SU Neusiedl AUT 01:47,53 111
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Kinder 2

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Vukovits Albert 1991 Eisenstädter SU AUT 01:25,84 219
2. Bienert Felix 1992 Eisenstädter SU AUT 02:24,26 46

Landesrekord: 00:58,62 Stefan Matzka, ESU

Allgemein

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Matzka  Stefan 1981 Eisenstädter SU AUT 01:04,69 513
2. Stock  Mario 1984 SU Neusiedl AUT 01:05,87 486

Wettkampf 29 - 200m Freistil weiblich 03.02.2003, 10:02:04
Landesrekord: 02:08,61 Barbara Kamper, SUE

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Baumgartner Sigrid 1984 Eisenstädter SU AUT 02:16,55 625
100m: 01:07,78   01:07,78 200m: 02:16,55   01:08,77

2. Böhm Birgit 1977 SU Neusiedl AUT 02:18,06 605
100m: 01:07,86   01:07,86 200m: 02:18,06   01:10,20

3. Wunderlich Anne 1988 Eisenstädter SU AUT 02:23,47 539
100m: 01:09,05   01:09,05 200m: 02:23,47   01:14,42

4. Schneider Daniela 1990 Eisenstädter SU AUT 02:25,18 520
100m: 01:10,92   01:10,92 200m: 02:25,18   01:14,26

5. Strobl Theresa 1987 Eisenstädter SU AUT 02:25,52 516
6. Trognitz Martina 1986 Eisenstädter SU AUT 02:28,80 483

100m: 01:12,37   01:12,37 200m: 02:28,80   01:16,43

7. Gollubits Lisa 1990 Eisenstädter SU AUT 02:29,32 478
100m: 01:12,20   01:12,20 200m: 02:29,32   01:17,12

8. Docekal Verena 1990 Eisenstädter SU AUT 02:37,05 411
200m: 02:37,05   02:37,05

9. Strasser Petra 1987 Eisenstädter SU AUT 02:55,25 295
100m: 01:23,83   01:23,83 200m: 02:55,25   01:31,42

Wettkampf 30 - 200m Freistil männlich 03.02.2003, 10:02:04
Landesrekord: 01:57,79 Kurt Manninger, SUE

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Stock  Mario 1984 SU Neusiedl AUT 02:12,37 504
100m: 01:03,85   01:03,85 200m: 02:12,37   01:08,52

2. Schopper Klaus 1966 Eisenstädter SU AUT 02:23,14 398
100m: 01:07,03   01:07,03 200m: 02:23,14   01:16,11
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Fortsetzung: Wettkampf 30 - 200m Freistil männlich

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

3. Trognitz Julius 1988 Eisenstädter SU AUT 02:23,72 393
100m: 01:09,54   01:09,54 200m: 02:23,72   01:14,18

4. Peter Gergö 1990 Eisenstädter SU AUT 02:26,41 372
100m: 01:10,00   01:10,00 200m: 02:26,41   01:16,41

5. Rennisch Florian 1989 Eisenstädter SU AUT 02:31,08 339
100m: 01:13,96   01:13,96 200m: 02:31,08   01:17,12

6. Vukovits Albert 1991 Eisenstädter SU AUT 02:36,52 304
100m: 01:17,94   01:17,94 200m: 02:36,52   01:18,58

Wettkampf 31 - 50m Brust weiblich 03.02.2003, 10:02:05
Landesrekord - Kinder 1: 00:45,43 Daniela Schneider, ESU

Kinder 1

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Bergmann Katharina 1993 SU Neusiedl AUT 00:52,38 203
2. Korak Linda 1995 SU Neusiedl AUT 00:58,04 149
3. Cerny Isa 1993 SU Neusiedl AUT 01:01,36 126
4. Emich  Miriam 1993 SU Neusiedl AUT 01:01,52 125
5. Pfänder Romana 1994 Eisenstädter SU AUT 01:04,01 111
6. Wenzel Anna 1993 Eisenstädter SU AUT 01:04,27 110
7. Lunzer Marie Christin 1993 Eisenstädter SU AUT 01:04,57 108
8. Watzek Steffi 1993 Eisenstädter SU AUT 01:05,74 103
9. Ernst Therese 1993 Eisenstädter SU AUT 01:16,50 65

Wettkampf 32 - 50m Brust männlich 03.02.2003, 10:02:05
Landesrekord - Kinder 1: 00:43,12 Julian Leidl, EUSC

Kinder 1

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Strahammer Max 1993 SU Neusiedl AUT 00:54,34 131
2. Szekely Fabian 1993 Eisenstädter SU AUT 00:55,84 120
3. Lichtscheidl Dominik 1994 SU Neusiedl AUT 01:02,83 84
4. Oberroither Patrick 1993 SU Neusiedl AUT 01:04,96 76
5. Ensbacher Florian 1994 SU Neusiedl AUT 01:05,17 76
6. Machhörndl Michael 1994 Eisenstädter SU AUT 01:09,81 61
7. Iby Johannes 1995 Eisenstädter SU AUT 01:18,78 43

Horvath Felix 1993 SU Neusiedl AUT disq  (16:15)
Anschlag mit einer Hand
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Wettkampf 33 - 50m Brust Masters weiblich 03.02.2003, 10:02:05

Mastersklasse

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Vukovits Mag. Karoline 1958 Eisenstädter SU AUT 00:45,13 318

Wettkampf 34 - 50m Brust Masters männlich 03.02.2003, 10:02:05

Mastersklasse

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Gerdenitsch Manfred 1962 Eisenstädter SU AUT 00:46,00 216
2. Plangar Tamas 1971 Eisenstädter SU AUT 00:46,28 212
3. Grünwald Mag. Gerhard 1959 Eisenstädter SU AUT 00:50,78 160

Vukovits Dr. Adalbert 1955 Eisenstädter SU AUT disq  (16:15)
Frühstart

Wettkampf 35 - 100m Rücken weiblich 03.02.2003, 10:02:05

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Baumgartner Sigrid 1984 Eisenstädter SU AUT 01:08,88 666
2. Wunderlich Anne 1988 Eisenstädter SU AUT 01:12,28 576
3. Strobl Theresa 1987 Eisenstädter SU AUT 01:13,97 537
4. Gollubits Lisa 1990 Eisenstädter SU AUT 01:18,59 448
5. Trognitz Martina 1986 Eisenstädter SU AUT 01:18,73 445
6. Schneider Daniela 1990 Eisenstädter SU AUT 01:24,30 363
7. Schaberl Rosa 1989 Eisenstädter SU AUT 01:25,73 345
8. Gross Viktoria 1988 SU Neusiedl AUT 01:26,43 337
9. Pfänder Bernadette 1992 Eisenstädter SU AUT 01:27,17 328

10. Kanya Emilia 1992 Eisenstädter SU AUT 01:28,55 313
11. Scheidel  Bettina 1990 SU Neusiedl AUT 01:28,88 310
12. Stock Tamara 1988 SU Neusiedl AUT 01:30,22 296
13. Aufner  Ulla 1990 Eisenstädter SU AUT 01:31,01 288
14. Fellinger Anna 1991 SU Neusiedl AUT 01:32,14 278
15. Böhm Barbara 1989 SU Neusiedl AUT 01:32,48 275
16. Grossmann Sandra 1990 Eisenstädter SU AUT 01:33,49 266
17. Malovits Tina 1990 SU Neusiedl AUT 01:34,52 257
18. Molnar Monika 1992 Eisenstädter SU AUT 01:37,72 233
19. Kumer Angela 1991 Eisenstädter SU AUT 01:40,17 216
20. Palkovich Katharina 1992 Eisenstädter SU AUT 01:44,72 189
21. Blasel Sandra 1992 Eisenstädter SU AUT 01:51,52 156
22. Emich Anna 1991 SU Neusiedl AUT 01:57,55 133
23. Pock  Sylvia 1988 SU Neusiedl AUT 02:02,24 119
24. Windisch Katharina 1992 Eisenstädter SU AUT 02:03,24 116
25. Korak Lydia 1992 SU Neusiedl AUT 02:06,85 106
26. Praunseis Claudia 1992 Eisenstädter SU AUT 02:09,05 101
27. Neubauer Christina 1992 Eisenstädter SU AUT 02:13,46 91
28. Pock Barbara 1992 SU Neusiedl AUT 02:15,79 86

Klein Julia 1992 SU Neusiedl AUT disq  (16:57)
Aktiver Beinschlag bei Wende
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Fortsetzung: Wettkampf 35 - 100m Rücken weiblich

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

Kurka Marianne 1992 SU Neusiedl AUT disq  (17:04)
Verlassen der Sl.
Stockinger Bettina 1990 SU Neusiedl AUT disq  (17:04)
Verlassen der Sl.

Jugend

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Wunderlich Anne 1988 Eisenstädter SU AUT 01:12,28 576
2. Strobl Theresa 1987 Eisenstädter SU AUT 01:13,97 537
3. Gross Viktoria 1988 SU Neusiedl AUT 01:26,43 337
4. Stock Tamara 1988 SU Neusiedl AUT 01:30,22 296
5. Pock  Sylvia 1988 SU Neusiedl AUT 02:02,24 119

Schüler

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Gollubits Lisa 1990 Eisenstädter SU AUT 01:18,59 448
2. Schneider Daniela 1990 Eisenstädter SU AUT 01:24,30 363
3. Schaberl Rosa 1989 Eisenstädter SU AUT 01:25,73 345
4. Scheidel  Bettina 1990 SU Neusiedl AUT 01:28,88 310
5. Aufner  Ulla 1990 Eisenstädter SU AUT 01:31,01 288
6. Böhm Barbara 1989 SU Neusiedl AUT 01:32,48 275
7. Grossmann Sandra 1990 Eisenstädter SU AUT 01:33,49 266
8. Malovits Tina 1990 SU Neusiedl AUT 01:34,52 257

Stockinger Bettina 1990 SU Neusiedl AUT disq  (17:04)
Verlassen der Sl.

Kinder 2

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Pfänder Bernadette 1992 Eisenstädter SU AUT 01:27,17 328
2. Kanya Emilia 1992 Eisenstädter SU AUT 01:28,55 313
3. Fellinger Anna 1991 SU Neusiedl AUT 01:32,14 278
4. Molnar Monika 1992 Eisenstädter SU AUT 01:37,72 233
5. Kumer Angela 1991 Eisenstädter SU AUT 01:40,17 216
6. Palkovich Katharina 1992 Eisenstädter SU AUT 01:44,72 189
7. Blasel Sandra 1992 Eisenstädter SU AUT 01:51,52 156
8. Emich Anna 1991 SU Neusiedl AUT 01:57,55 133
9. Windisch Katharina 1992 Eisenstädter SU AUT 02:03,24 116

10. Korak Lydia 1992 SU Neusiedl AUT 02:06,85 106
11. Praunseis Claudia 1992 Eisenstädter SU AUT 02:09,05 101
12. Neubauer Christina 1992 Eisenstädter SU AUT 02:13,46 91
13. Pock Barbara 1992 SU Neusiedl AUT 02:15,79 86

Klein Julia 1992 SU Neusiedl AUT disq  (16:57)
Aktiver Beinschlag bei Wende
Kurka Marianne 1992 SU Neusiedl AUT disq  (17:04)
Verlassen der Sl.

Landesrekord: 01:06,04 Astrid Baumgartner
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Allgemein

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Baumgartner Sigrid 1984 Eisenstädter SU AUT 01:08,88 666
2. Trognitz Martina 1986 Eisenstädter SU AUT 01:18,73 445

Wettkampf 36 - 100m Rücken männlich 03.02.2003, 10:02:05

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Stock  Mario 1984 SU Neusiedl AUT 01:08,11 487
2. Peter Gergö 1990 Eisenstädter SU AUT 01:12,30 407
3. Trognitz Julius 1988 Eisenstädter SU AUT 01:19,09 311
4. Rennisch Florian 1989 Eisenstädter SU AUT 01:20,17 298
5. Vukovits Albert 1991 Eisenstädter SU AUT 01:20,52 294
6. Gettinger Christian 1990 SU Neusiedl AUT 01:22,40 275
7. Nagy Andreas 1990 SU Neusiedl AUT 01:39,06 158
8. Oberroither Christoph 1990 SU Neusiedl AUT 01:45,28 131
9. Kriebernegg Kevin 1991 Eisenstädter SU AUT 01:46,97 125

10. Mündler Moritz 1992 SU Neusiedl AUT 01:57,81 94
11. Bienert Felix 1992 Eisenstädter SU AUT 02:01,08 86
12. Voytovych Andreas 1991 Eisenstädter SU AUT 02:17,30 59

Scheibstock Peter 1989 SU Neusiedl AUT disq  (17:20)
Verlassen der Sl.

Jugend

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Trognitz Julius 1988 Eisenstädter SU AUT 01:19,09 311

Schüler

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Peter Gergö 1990 Eisenstädter SU AUT 01:12,30 407
2. Rennisch Florian 1989 Eisenstädter SU AUT 01:20,17 298
3. Gettinger Christian 1990 SU Neusiedl AUT 01:22,40 275
4. Nagy Andreas 1990 SU Neusiedl AUT 01:39,06 158
5. Oberroither Christoph 1990 SU Neusiedl AUT 01:45,28 131

Scheibstock Peter 1989 SU Neusiedl AUT disq  (17:20)
Verlassen der Sl.

Kinder 2

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Vukovits Albert 1991 Eisenstädter SU AUT 01:20,52 294
2. Kriebernegg Kevin 1991 Eisenstädter SU AUT 01:46,97 125
3. Mündler Moritz 1992 SU Neusiedl AUT 01:57,81 94
4. Bienert Felix 1992 Eisenstädter SU AUT 02:01,08 86
5. Voytovych Andreas 1991 Eisenstädter SU AUT 02:17,30 59

Landesrekord: 01:03,85 Markus Oblak, EUSC
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Allgemein

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Stock  Mario 1984 SU Neusiedl AUT 01:08,11 487
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Wettkampf-Abschnitt: 4

Wettkampf 37 - 200m Lagen weiblich 03.02.2003, 10:02:05

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Baumgartner Sigrid 1984 Eisenstädter SU AUT 02:37,71 543
2. Docekal Verena 1990 Eisenstädter SU AUT 02:41,94 502
3. Wunderlich Anne 1988 Eisenstädter SU AUT 02:43,43 488
4. Gollubits Lisa 1990 Eisenstädter SU AUT 02:46,30 463
5. Strobl Theresa 1987 Eisenstädter SU AUT 02:47,64 452
6. Schneider Daniela 1990 Eisenstädter SU AUT 02:48,39 446
7. Trognitz Martina 1986 Eisenstädter SU AUT 02:51,36 423
8. Schaberl Rosa 1989 Eisenstädter SU AUT 02:51,67 421
9. Scheidel  Bettina 1990 SU Neusiedl AUT 03:13,99 292

10. Stock Tamara 1988 SU Neusiedl AUT 03:14,76 288
11. Pfänder Bernadette 1992 Eisenstädter SU AUT 03:14,96 287
12. Klein Melanie 1990 SU Neusiedl AUT 03:15,14 287
13. Aufner  Ulla 1990 Eisenstädter SU AUT 03:17,11 278
14. Grossmann Sandra 1990 Eisenstädter SU AUT 03:20,08 266
15. Kanya Emilia 1992 Eisenstädter SU AUT 03:21,57 260
16. Böhm Barbara 1989 SU Neusiedl AUT 03:22,27 257
17. Molnar Monika 1992 Eisenstädter SU AUT 03:24,26 250
18. Malovits Tina 1990 SU Neusiedl AUT 03:30,14 229

Jugend

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Wunderlich Anne 1988 Eisenstädter SU AUT 02:43,43 488
2. Strobl Theresa 1987 Eisenstädter SU AUT 02:47,64 452
3. Stock Tamara 1988 SU Neusiedl AUT 03:14,76 288

Schüler u. jünger

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Docekal Verena 1990 Eisenstädter SU AUT 02:41,94 502
2. Gollubits Lisa 1990 Eisenstädter SU AUT 02:46,30 463
3. Schneider Daniela 1990 Eisenstädter SU AUT 02:48,39 446
4. Schaberl Rosa 1989 Eisenstädter SU AUT 02:51,67 421
5. Scheidel  Bettina 1990 SU Neusiedl AUT 03:13,99 292
6. Pfänder Bernadette 1992 Eisenstädter SU AUT 03:14,96 287
7. Klein Melanie 1990 SU Neusiedl AUT 03:15,14 287
8. Aufner  Ulla 1990 Eisenstädter SU AUT 03:17,11 278
9. Grossmann Sandra 1990 Eisenstädter SU AUT 03:20,08 266

10. Kanya Emilia 1992 Eisenstädter SU AUT 03:21,57 260
11. Böhm Barbara 1989 SU Neusiedl AUT 03:22,27 257
12. Molnar Monika 1992 Eisenstädter SU AUT 03:24,26 250
13. Malovits Tina 1990 SU Neusiedl AUT 03:30,14 229

Landesrekord: 02:32,51 Elvira Fischer, ESU

Timing and Datahandling by ALGE TIMING www.alge-timing.com

Diese Liste wurde erstellt mit ALGE SWIM2000 Lizensiert für ALGE TIMING TEAM



Gedruckt am 03.02.2003 um 10:02:07 Seite 28

Bgld. Hallen-Landesmeisterschaft 2003 ErgebnislisteEisenstadt, 31.01.2003 - 02.02.2003

Allgemein

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Baumgartner Sigrid 1984 Eisenstädter SU AUT 02:37,71 543
2. Trognitz Martina 1986 Eisenstädter SU AUT 02:51,36 423

Wettkampf 38 - 200m Lagen männlich 03.02.2003, 10:02:07

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Stock  Mario 1984 SU Neusiedl AUT 02:23,36 559
2. Trognitz Julius 1988 Eisenstädter SU AUT 02:41,23 393
3. Peter Gergö 1990 Eisenstädter SU AUT 02:45,17 366
4. Rennisch Florian 1989 Eisenstädter SU AUT 02:54,36 311
5. Gettinger Christian 1990 SU Neusiedl AUT 02:55,79 303
6. Vukovits Albert 1991 Eisenstädter SU AUT 02:55,83 303
7. Oberroither Christoph 1990 SU Neusiedl AUT 03:27,83 183

Nagy Andreas 1990 SU Neusiedl AUT disq  (09:26)
Verlassen der Sl.

Jugend

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Trognitz Julius 1988 Eisenstädter SU AUT 02:41,23 393

Schüler u. jünger

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Peter Gergö 1990 Eisenstädter SU AUT 02:45,17 366
2. Rennisch Florian 1989 Eisenstädter SU AUT 02:54,36 311
3. Gettinger Christian 1990 SU Neusiedl AUT 02:55,79 303
4. Vukovits Albert 1991 Eisenstädter SU AUT 02:55,83 303
5. Oberroither Christoph 1990 SU Neusiedl AUT 03:27,83 183

Nagy Andreas 1990 SU Neusiedl AUT disq  (09:26)
Verlassen der Sl.

Landesrekord: 02:19,12 Mario Stock, SUNS

Allgemein

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Stock  Mario 1984 SU Neusiedl AUT 02:23,36 559

Wettkampf 39 - 100m Freistil weiblich 03.02.2003, 10:02:07

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Böhm Birgit 1977 SU Neusiedl AUT 01:03,07 619
2. Wunderlich Anne 1988 Eisenstädter SU AUT 01:03,91 595
3. Baumgartner Sigrid 1984 Eisenstädter SU AUT 01:04,32 584
4. Strobl Theresa 1987 Eisenstädter SU AUT 01:06,21 535
5. Trognitz Martina 1986 Eisenstädter SU AUT 01:09,59 461
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Bgld. Hallen-Landesmeisterschaft 2003 ErgebnislisteEisenstadt, 31.01.2003 - 02.02.2003

Fortsetzung: Wettkampf 39 - 100m Freistil weiblich

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

6. Schneider Daniela 1990 Eisenstädter SU AUT 01:10,28 447
7. Docekal Verena 1990 Eisenstädter SU AUT 01:10,74 439
8. Böhm Caroline 1983 SU Neusiedl AUT 01:11,26 429
9. Horvath Laura 1988 SU Neusiedl AUT 01:11,40 427

10. Stock Tamara 1988 SU Neusiedl AUT 01:15,45 362
11. Schaberl Rosa 1989 Eisenstädter SU AUT 01:15,59 360
12. Fellinger Anna 1991 SU Neusiedl AUT 01:15,71 358
13. Scheidel  Bettina 1990 SU Neusiedl AUT 01:16,05 353
14. Aufner  Ulla 1990 Eisenstädter SU AUT 01:18,68 319
15. Pfänder Bernadette 1992 Eisenstädter SU AUT 01:18,82 317
16. Böhm Barbara 1989 SU Neusiedl AUT 01:20,13 302
17. Grossmann Sandra 1990 Eisenstädter SU AUT 01:20,93 293
18. Kanya Emilia 1992 Eisenstädter SU AUT 01:22,25 279
19. Gross Susanna 1990 SU Neusiedl AUT 01:23,15 270
20. Klein Melanie 1990 SU Neusiedl AUT 01:23,46 267
21. Klein Julia 1992 SU Neusiedl AUT 01:24,23 260
22. Molnar Monika 1992 Eisenstädter SU AUT 01:25,25 250
23. Stockinger Bettina 1990 SU Neusiedl AUT 01:26,49 240
24. Malovits Tina 1990 SU Neusiedl AUT 01:27,84 229
25. Emich Anna 1991 SU Neusiedl AUT 01:30,18 212
26. Palkovich Katharina 1992 Eisenstädter SU AUT 01:30,40 210
27. Blasel Sandra 1992 Eisenstädter SU AUT 01:37,23 169
28. Pock  Sylvia 1988 SU Neusiedl AUT 01:42,95 142
29. Windisch Katharina 1992 Eisenstädter SU AUT 01:43,68 139
30. Pock Barbara 1992 SU Neusiedl AUT 01:52,82 108
31. Korak Lydia 1992 SU Neusiedl AUT 01:55,01 102
32. Müllner Isabel 1989 SU Neusiedl AUT 02:04,15 81
33. Praunseis Claudia 1992 Eisenstädter SU AUT 02:05,54 78
34. Lentsch Pia 1992 SU Neusiedl AUT 02:07,83 74
35. Neubauer Christina 1992 Eisenstädter SU AUT 02:08,75 72
36. Peck Magdalena 1992 SU Neusiedl AUT 02:15,11 63

Kumer Angela 1991 Eisenstädter SU AUT disq  (10:09)
Verlassen d. Sl.
Kurka Marianne 1992 SU Neusiedl AUT disq  (10:08)
Verlassen d. Sl.

Jugend

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Wunderlich Anne 1988 Eisenstädter SU AUT 01:03,91 595
2. Strobl Theresa 1987 Eisenstädter SU AUT 01:06,21 535
3. Horvath Laura 1988 SU Neusiedl AUT 01:11,40 427
4. Stock Tamara 1988 SU Neusiedl AUT 01:15,45 362
5. Pock  Sylvia 1988 SU Neusiedl AUT 01:42,95 142

Schüler

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Schneider Daniela 1990 Eisenstädter SU AUT 01:10,28 447
2. Docekal Verena 1990 Eisenstädter SU AUT 01:10,74 439
3. Schaberl Rosa 1989 Eisenstädter SU AUT 01:15,59 360
4. Scheidel  Bettina 1990 SU Neusiedl AUT 01:16,05 353
5. Aufner  Ulla 1990 Eisenstädter SU AUT 01:18,68 319
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Fortsetzung: Wettkampf 39 - 100m Freistil weiblich

Schüler

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

6. Böhm Barbara 1989 SU Neusiedl AUT 01:20,13 302
7. Grossmann Sandra 1990 Eisenstädter SU AUT 01:20,93 293
8. Gross Susanna 1990 SU Neusiedl AUT 01:23,15 270
9. Klein Melanie 1990 SU Neusiedl AUT 01:23,46 267

10. Stockinger Bettina 1990 SU Neusiedl AUT 01:26,49 240
11. Malovits Tina 1990 SU Neusiedl AUT 01:27,84 229
12. Müllner Isabel 1989 SU Neusiedl AUT 02:04,15 81

Kinder 2

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Fellinger Anna 1991 SU Neusiedl AUT 01:15,71 358
2. Pfänder Bernadette 1992 Eisenstädter SU AUT 01:18,82 317
3. Kanya Emilia 1992 Eisenstädter SU AUT 01:22,25 279
4. Klein Julia 1992 SU Neusiedl AUT 01:24,23 260
5. Molnar Monika 1992 Eisenstädter SU AUT 01:25,25 250
6. Emich Anna 1991 SU Neusiedl AUT 01:30,18 212
7. Palkovich Katharina 1992 Eisenstädter SU AUT 01:30,40 210
8. Blasel Sandra 1992 Eisenstädter SU AUT 01:37,23 169
9. Windisch Katharina 1992 Eisenstädter SU AUT 01:43,68 139

10. Pock Barbara 1992 SU Neusiedl AUT 01:52,82 108
11. Korak Lydia 1992 SU Neusiedl AUT 01:55,01 102
12. Praunseis Claudia 1992 Eisenstädter SU AUT 02:05,54 78
13. Lentsch Pia 1992 SU Neusiedl AUT 02:07,83 74
14. Neubauer Christina 1992 Eisenstädter SU AUT 02:08,75 72
15. Peck Magdalena 1992 SU Neusiedl AUT 02:15,11 63

Kumer Angela 1991 Eisenstädter SU AUT disq  (10:09)
Verlassen d. Sl.
Kurka Marianne 1992 SU Neusiedl AUT disq  (10:08)
Verlassen d. Sl.

Landesrekord: 00:59,16 Astrid Baumgartner, ESU

Allgemein

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Böhm Birgit 1977 SU Neusiedl AUT 01:03,07 619
2. Baumgartner Sigrid 1984 Eisenstädter SU AUT 01:04,32 584
3. Trognitz Martina 1986 Eisenstädter SU AUT 01:09,59 461
4. Böhm Caroline 1983 SU Neusiedl AUT 01:11,26 429

Wettkampf 40 - 100m Freistil männlich 03.02.2003, 10:02:08

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Stock  Mario 1984 SU Neusiedl AUT 00:59,29 525
2. Lentsch Tom 1973 SU Neusiedl AUT 01:02,78 442
3. Schopper Klaus 1966 Eisenstädter SU AUT 01:04,15 414
4. Trognitz Julius 1988 Eisenstädter SU AUT 01:06,33 375
5. Peter Gergö 1990 Eisenstädter SU AUT 01:06,93 365
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Fortsetzung: Wettkampf 40 - 100m Freistil männlich

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

6. Rennisch Florian 1989 Eisenstädter SU AUT 01:09,88 320
7. Gettinger Christian 1990 SU Neusiedl AUT 01:10,17 316
8. Vukovits Albert 1991 Eisenstädter SU AUT 01:10,18 316

Steinhofer Stephan 1986 Eisenstädter SU AUT 01:10,18 316
10. Scheibstock Peter 1989 SU Neusiedl AUT 01:16,80 241
11. Nagy Andreas 1990 SU Neusiedl AUT 01:21,11 205
12. Oberroither Christoph 1990 SU Neusiedl AUT 01:23,06 191
13. Kriebernegg Kevin 1991 Eisenstädter SU AUT 01:39,90 109
14. Bienert Felix 1992 Eisenstädter SU AUT 01:42,07 102
15. Mündler Moritz 1992 SU Neusiedl AUT 01:47,07 89
16. Rennisch Mag. Hans 1959 Eisenstädter SU AUT 01:47,70 87
17. Voytovych Andreas 1991 Eisenstädter SU AUT 01:54,81 72

Hornig  Hannes 1992 Eisenstädter SU AUT disq  (10:25)
Frühstart

Jugend

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Trognitz Julius 1988 Eisenstädter SU AUT 01:06,33 375

Schüler

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Peter Gergö 1990 Eisenstädter SU AUT 01:06,93 365
2. Rennisch Florian 1989 Eisenstädter SU AUT 01:09,88 320
3. Gettinger Christian 1990 SU Neusiedl AUT 01:10,17 316
4. Scheibstock Peter 1989 SU Neusiedl AUT 01:16,80 241
5. Nagy Andreas 1990 SU Neusiedl AUT 01:21,11 205
6. Oberroither Christoph 1990 SU Neusiedl AUT 01:23,06 191

Kinder 2

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Vukovits Albert 1991 Eisenstädter SU AUT 01:10,18 316
2. Kriebernegg Kevin 1991 Eisenstädter SU AUT 01:39,90 109
3. Bienert Felix 1992 Eisenstädter SU AUT 01:42,07 102
4. Mündler Moritz 1992 SU Neusiedl AUT 01:47,07 89
5. Voytovych Andreas 1991 Eisenstädter SU AUT 01:54,81 72

Hornig  Hannes 1992 Eisenstädter SU AUT disq  (10:25)
Frühstart

Landesrekord: 00:53,50 Markus Oblak, EUSC

Allgemein

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Stock  Mario 1984 SU Neusiedl AUT 00:59,29 525
2. Lentsch Tom 1973 SU Neusiedl AUT 01:02,78 442
3. Schopper Klaus 1966 Eisenstädter SU AUT 01:04,15 414
4. Steinhofer Stephan 1986 Eisenstädter SU AUT 01:10,18 316
5. Rennisch Mag. Hans 1959 Eisenstädter SU AUT 01:47,70 87
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Wettkampf 41 - 200m Schmetterling weiblich 03.02.2003, 10:02:08
Landesrekord: 02:26,16 Sasha Schwendenwein, ESU

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Docekal Verena 1990 Eisenstädter SU AUT 02:55,72 367
100m: 01:23,48   01:23,48 200m: 02:55,72   01:32,24

2. Schneider Daniela 1990 Eisenstädter SU AUT 03:03,00 324
100m: 01:28,02   01:28,02 200m: 03:03,00   01:34,98

Wettkampf 42 - 200m Schmetterling männlich 03.02.2003, 10:02:08
Landesrekord: 02:10,62 Stefan Matzka, ESU

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Peter Gergö 1990 Eisenstädter SU AUT 02:56,38 278
100m: 01:22,27   01:22,27 200m: 02:56,38   01:34,11

2. Gettinger Christian 1990 SU Neusiedl AUT 03:16,27 202
100m: 01:32,52   01:32,52 200m: 03:16,27   01:43,75

Wettkampf 43 - 50m Schmetterling weiblich 03.02.2003, 10:02:08
Landesrekord - Kinder 1: 00:37,99 Daniela Schneider, ESU

Kinder 1

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Wenzel Anna 1993 Eisenstädter SU AUT 01:06,70 56
2. Bergmann Katharina 1993 SU Neusiedl AUT 01:08,28 52
3. Emich  Miriam 1993 SU Neusiedl AUT 01:17,07 36

Wettkampf 44 - 50m Schmetterling männlich 03.02.2003, 10:02:08
Landesrekord - Kinder 1: 00:37,42 Johannes Titz, ESU

Kinder 1

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Strahammer Max 1993 SU Neusiedl AUT 00:52,22 92
2. Oberroither Patrick 1993 SU Neusiedl AUT 01:00,90 58
3. Lichtscheidl Dominik 1994 SU Neusiedl AUT 01:01,58 56
4. Horvath Felix 1993 SU Neusiedl AUT 01:08,91 40
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Wettkampf 45 - 50m Schmetterling Masters weiblich 03.02.2003, 10:02:08
Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

Wettkampf 46 - 50m Schmetterling Masters männlich 03.02.2003, 10:02:08

Mastersklasse

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Steiner Wilhelm 1953 Eisenstädter SU AUT 00:36,60 268

Wettkampf 47 - 200m Brust weiblich 03.02.2003, 10:02:08
Landesrekord: 02:26,84 Elvira Fischer, ESU

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Docekal Verena 1990 Eisenstädter SU AUT 03:01,42 496
100m: 01:27,88   01:27,88 200m: 03:01,42   01:33,54

2. Schaberl Rosa 1989 Eisenstädter SU AUT 03:02,01 491
100m: 01:28,76   01:28,76 200m: 03:02,01   01:33,25

3. Gollubits Lisa 1990 Eisenstädter SU AUT 03:07,86 447
100m: 01:29,59   01:29,59 200m: 03:07,86   01:38,27

4. Aufner  Ulla 1990 Eisenstädter SU AUT 03:46,04 256
100m: 01:50,76   01:50,76 200m: 03:46,04   01:55,28

Wettkampf 48 - 200m Brust männlich 03.02.2003, 10:02:08
Landesrekord: 02:37,16 Thomas Bauer, SUE

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Stock  Mario 1984 SU Neusiedl AUT 02:44,99 491
100m: 01:20,20   01:20,20 200m: 02:44,99   01:24,79

Wettkampf 49 - 4*100m Lagen weiblich 03.02.2003, 10:02:09
Landesrekord: 04:43,24 Eisenstädter Schwimm-Union

Allgemein offen

Pl. Staffel Verein Nat. Zeit LEN

1. ESU, 1. Mannschaft, All. Kl. Eisenstädter SU AUT 04:58,95 506
Wunderlich Anne 01:11,10    01:11,10 Gollubits Lisa 02:36,21    01:25,11
Docekal Verena 03:52,93    01:16,72 Trognitz Martina

2. ESU, 2. Mannschaft, All. Kl Eisenstädter SU AUT 04:59,17 505
Strobl Theresa 01:14,53    01:14,53 Schaberl Rosa 02:39,73    01:25,20
Schneider Daniela 03:57,81    01:18,08 Baumgartner Sigrid
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Fortsetzung: Wettkampf 49 - 4*100m Lagen weiblich

Allgemein offen

Pl. Staffel Verein Nat. Zeit LEN

3. SUNS, 1. Mannschaft, Allg.Kl. SU Neusiedl AUT 05:29,92 376
Böhm Birgit 01:14,07    01:14,07 Klein Melanie 02:46,44    01:32,37
Scheidel  Bettina 04:16,49    01:30,05 Horvath Julia

4. SUNS, 2. Mannschaft, All.Kl. SU Neusiedl AUT 05:47,82 321
Gross Viktoria 01:27,37    01:27,37 Gettinger Julia 02:59,89    01:32,52
Stock Tamara 04:32,86    01:32,97 Horvath Laura

Wettkampf 50 - 4*100m Lagen männlich 03.02.2003, 10:02:09
Landesrekord: 04:26,21 Eisenstädter Schwimm-Union

Allgemein offen

Pl. Staffel Verein Nat. Zeit LEN

1. SUNS, 1. Mannschaft Allg. Kl SU Neusiedl AUT 04:59,48 363
Gettinger Christian 01:19,43    01:19,43 Lentsch Tom 02:43,48    01:24,05
Stock  Mario 03:50,94    01:07,46 Gettinger H.C.

2. ESU, 1. Mannschaft, All. Kl Eisenstädter SU AUT 05:09,01 330
Vukovits Albert 01:18,26    01:18,26 Trognitz Julius 02:44,19    01:25,93
Peter Gergö 04:00,52    01:16,33 Rennisch Florian

Wettkampf 51 - 4*50m Lagen weiblich 03.02.2003, 10:02:09

Kinder 2 u. jünger

Pl. Staffel Verein Nat. Zeit LEN

1. ESU, 1. Mannschaft, Ki 2 u.j. Eisenstädter SU AUT 02:50,84 0
Kanya Emilia 00:41,21    00:41,21 Pfänder Bernadette 01:27,95    00:46,74
Molnar Monika 02:13,97    00:46,02 Kumer Angela

2. SUNS,1. Mannschaft,  Ki 2 u.j. SU Neusiedl AUT 03:08,35 0
Klein Julia 00:51,17    00:51,17 Emich Anna 01:43,06    00:51,89
Fellinger Anna 02:24,78    00:41,72 Kurka Marianne

3. ESU, 2. Mannschaft, Ki 2 u.j. Eisenstädter SU AUT 03:28,98 0
Wenzel Anna 01:01,07    01:01,07 Windisch Katharina 01:57,40    00:56,33
Palkovich Katharina 02:45,27    00:47,87 Blasel Sandra

4. SUNS, 2. Mannschaft Ki2 u.j. SU Neusiedl AUT 03:50,92 0
Pock Barbara 00:57,73    00:57,73 Bergmann Katharina 01:50,29    00:52,56
Emich  Miriam 03:03,08    01:12,79 Cerny Isa
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Bgld. Hallen-Landesmeisterschaft 2003 ErgebnislisteEisenstadt, 31.01.2003 - 02.02.2003

Wettkampf 52 - 4*50m Lagen männlich 03.02.2003, 10:02:09

Kinder 2 u. jünger

Pl. Staffel Verein Nat. Zeit LEN

1. ESU, 1. Mannschaft, Ki 2 u.j. Eisenstädter SU AUT 03:15,41 0
Kriebernegg Kevin 00:48,87    00:48,87 Bienert Felix 01:45,29    00:56,42
Vukovits Albert 02:23,66    00:38,37 Hornig  Hannes

2. SUNS, 1. Mannschaft, Ki2 u.j. SU Neusiedl AUT 03:30,40 0
Mündler Moritz 01:46,52    01:46,52 Horvath Felix 02:38,97    00:52,45
Strahammer Max 03:30,40    00:51,43 Oberroither Patrick
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